Do czasu rozpoczęcia rozpowszechniania programu, 

Koncesjonariusz może prowadzić próbne emisje programu. Program emitowany 

próbnie powinien spełniać wymogi ustalone przepisami obowiązującego prawa oraz 

wymogi techniczne ustalone w koncesji. 

3. Opłata za zmianę koncesji wynosi 1.752 (słownie: jeden tysiąc siedemset 

pięćdziesiąt dwa) złote i jest płatna jednorazowo. 

4. Odmówić udzielenia koncesji na rozpowszechnianie programu radiowego ze 

stacji nadawczej zlokalizowanej w Ostrowcu Świętokrzyskim (89,6 MHz) 

w województwie świętokrzyskim następującym spółkom: 

- Agencja Radiowo-Telewizyjna „FAMA” Sp.

[...]

48 

Decyzja Nr DR-125/2025-4/328/K 

Decyzja wydana w postaci elektronicznej i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

W związku z powyższym wysokość opłaty będzie wynosić: 

1.193 zł x 1,02 x 1,016 x 1,023 x 1,034 x 1,051× 1,144 × 1,114 = 1.752 zł 

Do zapłaty: 1.752 (słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt dwa) złote. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 u.r.t. opłatę za udzielenie koncesji uiszcza się jednorazowo 

lub w równych rocznych ratach płatnych w kolejnych latach obowiązywania 

koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się, na podstawie wniosku, w decyzji